
АДМИНИСТРАЦИЯ КАНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

p-fA  20 /&  г.Канск № .-пг

О внесении изменений в постановление администрации Канского района от
16.09.2013 №689 -  пг «Об утверждении Порядка формирования, ведения 

перечня муниципального имущества для передачи субъектам малого и (или) 
среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и (или) среднего предпринимательства в Канском 
районе, об утверждении Перечня муниципального имущества для передачи 
субъектам малого и (или) среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и (или) среднего 
предпринимательства в Канском районе» (в ред. постановления администрации 

Канского района Красноярского края от 25.10.2013 №885-пг, от 20.11.2014
№902-пг).

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «О 
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЭ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь ст. ст. 38, 40 Устава Канского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложении №3 к постановлению администрации Канского района от
16.09.2013 года №689 -  пг «Об утверждении Порядка формирования, 
ведения перечня муниципального имущества для передачи субъектам 
малого и (или) среднего предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и (или) 
среднего предпринимательства в Канском районе, об утверждении 
Перечня муниципального имущества для передачи субъектам малого и 
(или) среднего предпринимательства и организациям, образующим 
инфраструктуру поддержки субъектов малого и (или) среднего 
предпринимательства в Канском районе» (в ред. постановления 
администрации Канского района Красноярского края от 25.10.2013 №885- 
пг, от 20.11.2014 №902-шг) исключить строку №10.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.



3. Настоящее постановление вступает в силу в день следующий за днем 
опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского 
района», подлежит размещению на официальном сайте муниципального 
образования Канский район в информационно - телекоммуникационной 
сети «Интерне™

Исполняющий полн 
Г лавы Канского рай О.В. Витман

2




